UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:         /UBND-LĐTBXH
V/v hỗ trợ kinh phí sửa chữa, xây

mới nhà ở cho hộ nghèo, cận nghèo

giai đoạn 2022-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Thượng, ngày        tháng 3 năm 2022

                                     Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Đại Từ;

- Phòng Lao động TBXH huyện Đại Từ.

 Thực hiện Công văn số 446/UBND-LĐTBXH ngày 08/3/2022 của Phòng

Lao động Thương binh và Xã hội huyện Đại Từ về việc rà soát, thống kê hộ nghèo,

hộ cận nghèo có khó khăn về nhà ở và có nhu cầu xây dựng nhà ở trong giai đoạn

2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 7772/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Đại Từ về việc phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo giai

đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện;

 UBND xã Hà Thượng đã triển khai rà soát, thống kê hộ nghèo, hộ cận nghèo

có khó khăn về nhà ở và có nhu cầu sửa chữa, xây mới nhà ở trong giai đoạn 2022-

2025. Kết quả rà soát cụ thể như sau:

1. Hộ nghèo nhu cầu sửa chữa, xây mới: 11 hộ, trong đó:

- Xây mới: 02 hộ

- Sửa chữa: 09 hộ

2. Hộ cận nghèo nhu cầu sửa chữa, xây mới: 03 hộ, trong đó:

- Xây mới: 02 hộ

- Sửa chữa: 01 hộ

UBND xã Hà Thượng kính đề nghị UBND huyện Đại Từ, Phòng Lao động

TBXH huyện Đại Từ xem xét, thẩm định hồ sơ, đề nghị hỗ trợ cho các đối tượng

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-17T11:33:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T11:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T11:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-17T11:43:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!